



Zakrzewo, dnia 9 grudnia 2024 roku

Gmina Zakrzewo
ul. Kujańska 5
77-424 Zakrzewo

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: | „Budowa zjeżdżalni wodnej przy jeziorze Borówno oraz utwardzenie terenu przy Szkole w Zakrzewie”
Nr sprawy: | IPZ.271.12.2024

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 w związku z art. 266 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwaną dalej „ustawą p.z.p.”. Zamawiający udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną dalej „SWZ”.

Pytanie 1:

„Czy zamawiający może potwierdzić że zapewni dostęp do miejsca montażu zjeżdżalni wodnej dla pojazdów ciężarowych o dmc 32t.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zapewnia wjazdu do miejsca montażu zjeżdżalni wodnej. Organizacja placu budowy w tym dojazdów i zabezpieczenia istniejących dojazdów i dojazd jest w zakresie obowiązków Wykonawcy.

Pytanie 2:

„Czy zamawiający może przekazać projekt instalacji sanitarnych, niezbędny do właściwej wyceny wymiany instalacji kanalizacji deszczowej?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że całość zadania za wyjątkiem wiaty dla rowerów została opisana w Projekcie Wykonawczym, w tym również zakres kanalizacji deszczowej. Szczegółowy opis znajduje się na projekcie zagospodarowania terenu.



Pytanie 3:

„Czy zamawiający może wskazać wjazd dla maszyn budowlanych tj koparki, pojazdy ciężarowe dla części zadania "projektowane nawierzchnie chodników"?"

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wskazuje wjazdu na teren inwestycji. Organizacja placu budowy w tym dojazdów i zabezpieczenia istniejących dojazdów i dojazd jest w zakresie obowiązków Wykonawcy.

Pytanie 4:

„Czy zamawiający wykonał i może przekazać wyniki badań geologicznych dla ogłoszonego zamierzenia budowlanego?"

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rozpoznanie geotechniczne w zakresie utwardzenia terenu przy Szkole w Zakrzewie opisane jest w projekcie technicznym dla budowy wiaty rowerowej. Natomiast badania geologiczne w zakresie budowy zjeżdźalni wodnej przy jeziorze Borówno zostały udostępnione na stronie prowadzonego postępowania, jako część dokumentacji projektowej.

Pytanie 5:

„Czy zamawiający może potwierdzić że przedmiotem umowy jest wskazany zakres w SWZ do niniejszego postępowania. Po analizie przedmiaru wyciągnięto wnioski, że niektóre pozycje wykraczają poza zakres wskazany w SWZ."?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pozycje w przedmiarze, dla których ilość wynosi 0 nie należy uwzględniać przy obliczaniu ceny ofertowej. Należy wyłączyć pozycje 10-23 oraz 29 z działu Przedmiar_1_Kujanki. Wyłączenia zostały uwzględnione w załączniku 1A. Zamawiający wskazuje na zapis zawarty w Specyfikacji Warunków Zamówienia w Rozdziale II, punkt II, podpunkt 5: *„Szczegółowy opis oraz sposób realizacji przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 7 do SWZ, na który składa się dokumentacja projektowa, przedmiary robót, stanowiące integralną część SWZ oraz we wzorze umowy, który stanowi załącznik nr 8 do SWZ."*

I Udzielone odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną część SWZ. Wykonawca powinien je uwzględnić przygotowując ofertę do złożenia w niniejszym postępowaniu.



II Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

- Poprzez nadanie nowego brzmienia pkt 1 Rozdział X SWZ:

*„1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **10.01.2024 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”*

- Poprzez nadanie nowego brzmienia pkt 2 Rozdział XI SWZ:

*„2. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia **12.12.2024 r.** godz. 11:00”*

- Poprzez nadanie nowego brzmienia pkt 3 Rozdział XI SWZ:

*„3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **12.12.2024 r.** o godzinie 11:30”*

Podpisano:

Wójt Gminy Zakrzewo

/-/ Marek Buława